
UCHWALA Nr XXXI  /232/ 2017 

RADY POWIATU WĄGRPOWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2016 Zespołu 

                   Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016r., poz. 1047 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje:     

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2016 Zespołu Opieki Zdrowotnej         

w Wągrowcu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

                                                                                  Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                               ____________________________ 

                                                                                            /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XXXI / 232/2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2016 Zespołu 

                   Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości        

(Dz. U. z 2016r., poz. 1047 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Społeczną 

ZOZ, Rada Powiatu zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Zespołu Opieki Zdrowotnej     

w Wągrowcu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

                                                                                  Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                               ____________________________ 

                                                                                            /Małgorzata Osuch/ 

 


